
KRAJSKÝ ÚŘAD JIHOMORAVSKÉHO KRAJE 
Odbor životního prostředí 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

1/8 
 

Č. j.:   
JMK 123431/2016 

Sp. zn.: 
S - JMK 105852/2016 OŽP/Sme 

      Vyřizuje/linka 
        Mgr. Smetana/2636 

Brno  
09.08.2016  

    
    

 

R O Z H O D N U T Í  

 
Krajský úřad Jihomoravského kraje, odbor životního prostředí (dále jen „krajský úřad“) jako věcně a místně 
příslušný správní úřad dle § 29 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, dle § 20 písm. b) a § 22 písm. a) zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a 
o změně některých souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších 
předpisů a § 10 a 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů vydává 

 
 

ZÁVĚR ZJIŠŤOVACÍHO ŘÍZENÍ  
 

dle § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o posuzování vlivů na životní prostředí), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon“), 
 

že záměr 
 

„Stáj pro výkrm býků Katov“  
v k. ú. Katov, okr. Brno-venkov, 

nemá významný vliv na životní prostředí a nebude posuzován podle zákona. 
 
 

Identifikační údaje: 

Název záměru a jeho zařazení podle přílohy č. 1  zákona: 

„Stáj pro výkrm býků Katov“ 

Jedná se o záměr uvedený v příloze č. 1 zákona v kategorii II (záměry vyžadující zjišťovací řízení) pod bodem 
1.5 „Zařízení k intenzivnímu chovu hospodářských zvířat s kapacitou od 50 dobytčích jednotek (1 dobytčí 
jednotka = 500 kg živé hmotnosti) (záměry neuvedené v kategorii I)“. 
 
Kapacita (rozsah) záměru: 

Novostavba stáje je plánována jako jednopodlažní objekt převážně obdélníkového půdorysu s rozměry  
25 x 80 m (s přístavkem skladu), se sedlovou střechou o spádu 20 stupňů. Na objekt stáje budou přiléhat 
zpevněné plochy o rozloze 865 m2.  

Stáj bude mít kapacitu 300 ks býků ve výkrmu o průměrné živé hmotnosti cca 365 kg,  
tj. 219 dobytčích jednotek (DJ). Do výkrmny budou naskladňována zástavová telata, která budou 
vykrmována až do jatečné hmotnosti cca 600 kg. 

 



2/8 

 

Umístění záměru:   kraj      Jihomoravský  
 okres    Brno-venkov 
                                    obec    Katov 
                                     k. ú.      Katov 
                                    parcelní číslo  2013  

                      
Charakter záměru a možnost kumulace s jinými záměry: 

Předmětem záměru je vybudování nového provozu živočišné výroby, a to novostavby stáje pro výkrm skotu 
ve volném kotcovém ustájení na hluboké podestýlce. Hala má být situovaná v jižní části katastru obce 
Katov, cca 360 m jihojihovýchodně od obytné zástavby obce a cca 350 m jižně od stávajícího provozu 
živočišné výroby jiného provozovatele (dle údajů od oznamovatele se jedná taktéž o chov býků ve výkrmu). 
Na místě plánované stavby jsou v současnosti částečně skladována objemná krmiva a steliva. 

Součástí oznámení záměru je zpracovaný návrh ochranného pásma (tabulková i mapová část) pro daný 
záměr z hlediska možných emisí do ovzduší. Je deklarováno, že návrh ochranného pásma byl vypočten dle 
metodiky Státního zdravotního ústavu, přičemž na základě vstupních údajů o plánovaném provozu jsou 
hranice tohoto ochranného pásma vypočteny v dostatečné vzdálenosti od nejbližší obytné zástavby. 

Zároveň lze konstatovat, že hranice tohoto ochranného pásma posuzovaného záměru je navržena  
v dostatečné vzdálenosti od stávajícího provozovaného areálu zemědělské výroby jiného provozovatele,  
a nelze tedy předpokládat významné kumulativní vlivy emisí do ovzduší. 

Možnost kumulace s jinými záměry se nepředpokládá, jiné záměry, které by v kumulaci s předkládaným 
záměrem měly potenciál významně ovlivnit životní prostředí a veřejné zdraví, nejsou známy. 

 

Stručný popis technického a technologického řešení záměru: 

Záměr bude představovat novostavbu stáje pro výkrm skotu ve volném kotcovém ustájení na hluboké 
podestýlce.  

Dle oznámení záměru bude hluboká podestýlka ze stáje vyhrnována mobilně, tj. čelním nakladačem  
s lopatou a bude se vyhrnovat postupně, přičemž odkliz hnoje z ložiště i krmiště bude prováděn cca jednou 
za 3 měsíce. Mimo tato uvedená období se nebude hnůj ze stáje vyhrnovat, pouze se bude doplňovat 
stelivo. Krmení bude zakládáno na průjezdný krmný stůl pomocí mobilního krmného vozu. Napájení bude 
napájecími žlaby s temperovanou vodou.  

Předpokládaná spotřeba vody pro provoz je uváděna 5 400 m3/rok s tím, že sociální zařízení nebude v rámci 
stájí budováno. Areál bude zásobován vodou z nového zdroje, tj. vrtu o předpokládané hloubce cca 50 m. 
Pro tyto účely bylo provedeno hydrogeologické posouzení lokality. Nový zdroj vody bude podléhat povolení 
vodoprávního úřadu. 

Do areálu bude dopravováno stelivo ve formě velkoobjemových balíků na vozech s kapacitou 2 t, tedy 
zhruba 340 vozů/rok. V areálu bude vyprodukováno celkem cca 2 585 t hnoje/rok, což představuje  
cca 172 vozů/rok. Je deklarováno, že hnůj bude po vyhrnutí ze stáje ihned odvážen z areálu na hnojiště v 
jiné lokalitě nebo k přímé aplikaci podle plánu hnojení investora. Celková roční intenzita dopravy vyvolané 
záměrem je tedy uvažována: 66 nákladních vozů, 1 077 pojezdů traktorů, 730 osobních vozidel. Kampaňová 
doprava (sklizeň pícnin a slámy) bude soustředěná přibližně do cca 30 dní v roce s tím, že četnost dopravy 
by neměla překročit 30 jízd/den.  

Oznamovatel - účastník řízení dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád: 

Libor Urbánek, Katov 56, 594 55 Dolní Loučky, IČ 15544672 

 
Zpracovatel oznámení: 

Ing. Petr Pantoflíček - držitel autorizace k posuzování vlivů na životni prostředí MŽP  
č. j. 1547/197/OPVŽP/95, prodlouženo rozhodnutím MŽP č. j. 43007/ENV/06, 96790/ENV/10.  



3/8 

 

 

O d ů v o d n ě n í  

1. Průběh řízení 

Dne 27.06.2016 obdržel krajský úřad oznámení pana Libora Urbánka, Katov 56, 594 55 Dolní Loučky,  
s přiděleným IČ 15544672 o záměru „Stáj pro výkrm býků Katov“ v k. ú. Katov, okr. Brno-venkov (dále jen 
„oznámení záměru“). Zpracovatelem oznámení je Ing. Petr Pantoflíček – autorizovaná osoba. 

Krajský úřad předložené oznámení posoudil a konstatoval, že splňuje náležitosti dle § 6 odst. 4 zákona, 
umožňující zahájení zjišťovacího řízení dle § 7 zákona a v souladu s § 7 přílohou č. 2 zákona a provedl 
zjišťovací řízení, jehož cílem bylo zjistit, zda uvedený záměr bude posuzován v celém rozsahu zákona.  

Zjišťovací řízení krajský úřad zahájil dopisem č. j. JMK 106819/2016 ze dne 08.07.2016 a rozeslal v souladu  
s § 6 odst. 6 zákona informaci o zahájení zjišťovacího řízení spolu s kopií oznámení záměru dotčeným 
správním úřadům a dotčeným územně samosprávným celkům s informací o možnosti vyjádřit se k ní dle § 6 
odst. 7 zákona. Dále zajistil zveřejnění informace o zjišťovacím řízení na úřední desce Jihomoravského kraje, 
v informačním systému EIA a na úřední desce obce Katov, přičemž za den zveřejnění se považuje zveřejnění 
informace o zjišťovacím řízení na úřední desce kraje. Současně požádal obec Katov o zaslání písemného 
vyrozumění o dni vyvěšení informace o probíhajícím zjišťovacím řízení na své úřední desce.  

Dotčenými územně samosprávnými celky byly:  

 Jihomoravský kraj - informaci obdržel dne 12.07.2016 a zveřejnil ji na úřední desce dne 13.07.2016,  

 obec Katov - informaci obdržela dne 14.07.2016 a zveřejnila ji na své úřední desce dne 26.07.2016. 

Dotčenými orgány státní správy byly: 

 Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí - informaci obdržel dne 12.07.2016, 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně - informaci obdržela dne 12.07.2016, 

 Česká inspekce životního prostření, Oblastní inspektorát Brno - informaci obdržela dne 12.07.2016, 

 Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj - informaci obdržela dne 
12.07.2016. 

 
2. Seznam subjektů, jejichž vyjádření krajský úřad obdržel v průběhu zjišťovacího řízení: 

 Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno – zn. ČIŽP/47/ŘI/1609593 002/16/BLV  
ze dne 28.07.2016, 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně – č. j. KHSJM 38897/2016/BM/HOK  
ze dne 01.08.2016. 

 

3.  Vypořádání vyjádření obdržených v průběhu zjišťovacího řízení: 

Česká inspekce životního prostředí, oblastní inspektorát Brno – zn. ČIŽP/47/ŘI/1609593 002/16/BLV ze dne 
28.07.2016 

Z hlediska ochrany ovzduší – V předloženém oznámení jsou zohledněny všechny vlivy na životní prostředí, 
bez připomínek. 

Z hlediska ochrany vod – Nemá připomínky, za předpokladu dodržení následujících podmínek: 

1) Nakládání se závadnými látkami vč. jejich skladování bude prováděno v souladu se zákonem  
     č. 254/2001 Sb. o vodách. 

2) Podlaha stáje bude nepropustně upravena. 

Vypořádání krajského úřadu: 

Ad 1) Jedná se o odkaz na zákonné podmínky, které je oznamovatel povinen plnit.   



4/8 

 

Ad 2) Zabezpečení stájí proti úniku látek potenciálně nebezpečných vodám je deklarováno na  
str. 20 oznámení záměru, kde je uvedeno: „Podlahy stáje budou vybudovány na principu bezodtokých van 
bez stájové kanalizace.“ 

 
Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně – č.j. KHSJM 38897/2016/BM/HOK ze dne 
01.08.2016 
Bere oznámení záměru na vědomí a se záměrem souhlasí. 
 
Všechna obdržená vyjádření jsou bez připomínek a není v nich požadováno pokračování v procesu 
posuzování. 

 

4. Odůvodnění vydání rozhodnutí a úvahy, kterými se příslušný úřad řídil při hodnocení zásad 
uvedených v příloze č. 2 k tomuto zákonu:  

I. Charakteristika záměru 

Předmětem záměru je vybudování novostavby stáje pro výkrm skotu ve volném kotcovém ustájení  
na hluboké podestýlce. Stáj bude mít kapacitu 300 ks býků ve výkrmu o průměrné živé hmotnosti cca 365 
kg. Do výkrmny budou naskladňována zástavová telata, která budou vykrmována až do jatečné hmotnosti  
cca 600 kg. Stáj má být řešena jako maximálně vzdušná, netemperovaná, s důrazem na welfare podmínky 
zvířat. Hluboká podestýlka bude ze stáje vyhrnována mobilně – čelním nakladačem s lopatou. Bude  
se vyhrnovat postupně, počínaje od konce stáje. Odkliz hnoje z ložiště i krmiště bude prováděn cca jednou 
za 3 měsíce. Je deklarováno, že mimo tato uvedená období se nebude ve stáji vyhrnovat, pouze se bude 
doplňovat stelivo. Krmení bude zakládáno na průjezdný krmný stůl pomocí mobilního krmného vozu. 
Napájení bude zabezpečeno napájecími žlaby s temperovanou vodou. Větrání stáje bude zajištěno 
přirozeným prouděním vzduchu střešními a bočními štěrbinami. Areál bude zásobován vodou z nového 
zdroje - vrtu. 

Záměr představuje standardní provoz živočišné výroby, je na vstupy poměrně nenáročný, předpokládá 
pouze spotřebu objemných a jadrných krmiv, steliv, vody a elektrické energie. 

 

II. Umístění záměru 

Záměr má být umístěn v jižní části katastru obce Katov, cca 360 m jihojihovýchodně od obytné zástavby 
obce a cca 350 m jižně od stávajícího provozu živočišné výroby jiného provozovatele (dle údajů  
od oznamovatele se jedná taktéž o chov býků ve výkrmu). Na místě plánované stavby jsou v současnosti 
skladována objemná krmiva a steliva. Lokalita má vyhovující stávající dopravní napojení mimo obytnou 
zástavbu obce, přičemž v oznámení záměru je deklarováno, že většina dopravy navázaná na provoz areálu 
bude směrována mimo obytnou zástavbu, největší intenzity dopravy budou pouze sezónní (v období 
sklizně).  

Městský úřad Tišnov, odbor územního plánování ve své územně-plánovací informaci k danému záměru č. j. 
MUTI 14467/2016/OÚP/DA ze dne 10.06.2016 sděluje, že pozemek parcelní číslo 2013 v k. ú. Katov, kde má 
být záměr umístěn, se nachází z části v návrhové ploše 1Vvz – plocha výroby a skladování a zemědělské 
výroby a skladování (lokalita Z6).  Dále do pozemku zasahuje nadzemní vedení VN 22 kV včetně ochranného 
pásma a plocha označená PO – stávající orná půda. Do těchto ploch již předmětný záměr nezasahuje. 

Zájmová lokalita není součástí žádného národního parku, chráněné krajinné oblasti či jiného zvláště 
chráněného území a nezasahuje ani do ochranného pásma výše uvedených chráněných území. Areál leží 
mimo záplavová území vodních toků. 

Na základě výše uvedeného má krajský úřad za to, že umístění záměru v dané lokalitě neohrozí životní 
prostředí ani zdraví obyvatel a s umístěním záměru v dané lokalitě lze souhlasit.  

 



5/8 

 

III. Charakteristika předpokládaných vlivů záměru na obyvatelstvo a životní prostředí 

Krajský úřad, jako orgán ochrany přírody, příslušný na základě ustanovení § 77a odstavce 4 písmeno n) 
zákona č. 114/1992 Sb. o ochraně přírody a krajiny ve znění pozdějších předpisů, ve svém stanovisku  
č. j. JMK 85260/2016 ze dne 08.06.2016 podle § 45i odstavce 1 téhož zákona konstatoval, že hodnocený 
záměr nemůže mít významný vliv na žádnou evropsky významnou lokalitu nebo ptačí oblast. 

 
Vlivy na kvalitu ovzduší a klima 
Uvedený záměr obsahuje zdroj znečišťování ovzduší, který bude kategorizován s přihlédnutím k bodu 8. 
přílohy č. 2 zákona o ochraně ovzduší jako tzv. nevyjmenovaný stacionární zdroj znečišťování ovzduší s tím, 
že v oznámení záměru jsou navrženy vhodné snižující technologie v souladu s metodickým pokynem  
k chovům hospodářských zvířat. 

K posouzení emisí do ovzduší byly v rámci oznámení záměru provedeny výpočty a odborné vyhodnocení pro 
tyto látky – amoniak, oxid uhličitý, vodní pára, prach. Z provedených výpočtů a vyhodnocení vyplývá,  
že záměr nebude představovat významný zdroj těchto emisí.  

Dále je součástí oznámení záměru zpracovaný návrh ochranného pásma (tabulková i mapová část) pro daný 
záměr. Je deklarováno, že návrh ochranného pásma byl vypočten dle metodiky Státního zdravotního 
ústavu, přičemž na základě vstupních údajů o plánovaném provozu jsou hranice tohoto ochranného pásma 
vypočteny v dostatečné vzdálenosti od nejbližší obytné zástavby.  

Zároveň lze konstatovat, že hranice tohoto ochranného pásma posuzovaného záměru je navržena  
v dostatečné vzdálenosti od stávajícího provozovaného areálu zemědělské výroby jiného provozovatele,  
a nelze tedy předpokládat významné kumulativní vlivy emisí do ovzduší.  

Vzhledem k výše uvedenému má krajský úřad za to, že z pohledu množství emisí (zejména amoniaku  
a pachových látek), při dodržení opatření navržených v oznámení záměru, lze považovat umístění záměru 
z hlediska dopadů na ovzduší a klima jako bezkonfliktní. 

 

Vlivy na hlukovou pohodu 
Vyhodnocení dopadů záměru z hlediska hluku bylo v rámci oznámení záměru provedeno odborným 
odhadem. Dle oznámení záměru bude větrání nové stáje zajišťováno přirozeným prouděním vzduchu 
střešní a bočními štěrbinami, přičemž strojně technologické zařízení (krmení a hrnutí hnoje) nebude 
překračovat hlučnost povolenou obecně platnými právními předpisy. V tomto ohledu představuje záměr 
standardní zemědělský provoz živočišné výroby. 

Z hlediska potenciálního příspěvku navázané dopravy je v oznámení deklarováno, že areál bude napojen  
na místní komunikaci a značná část dopravy bude směrována zcela mimo obytnou zástavbu. Příspěvek 
dopravy spojené s provozem záměru tak nelze uvažovat za významný a zvýšení dopravního zatížení spojené 
s provozem nové stáje by nemělo být zaznamenatelně vyšší, než v současném stavu. Oznamovatel uvádí, že 
stejná maximální doprava v době sklizně pícnin existuje již v současné době, neboť v plánovaném místě 
výstavby oznamovatel skladuje objemná krmiva a steliva. Nedojde tak k významnému zvýšení denních 
maxim dopravy v lokalitě (to je dáno sklízecí a manipulační technikou provozovatele), nedojde ani  
k významnému navýšení dnů s těmito maximy.  

Krajský úřad má na základě deklarovaných skutečností a odborného odhadu zapracovaného do oznámení 
záměru za to, že záměr je umístěn v dostatečné vzdálenosti od nejbližší obytné zástavby a provoz stáje tak 
nemá potenciál významně zvýšit hlukovou zátěž.  

 
Vlivy na povrchovou a podzemní vodu 
Splaškové vody nebudou v zařízení produkovány, neboť ve stáji nebude zřizováno sociální zařízení. 
K produkci samostatné močůvky taktéž nebude docházet, protože vzhledem k technologii ustájení – 
hluboká podestýlka – bude tato nasáknuta podestýlkou a spolu s ní bude takto vzniklý hnůj vyhrnován po 
zaplnění kotců. Odkliz hnoje bude prováděn cca jednou za 3 měsíce. Po vyhrnutí bude odvážen na hnojiště 
mimo areál a aplikován na pozemcích. 



6/8 

 

Je deklarováno, že podlahy stáje budou vybudovány na principu bezodtokých van bez stájové kanalizace.  
U stáje nebude tedy zřizována jímka na odpadní vody. 

Areál bude zásobován vodou z nového zdroje, tj. vrtu o předpokládané hloubce cca 50 m. Pro tyto účely 
bylo provedeno hydrogeologické posouzení lokality. (Hydrologické vyjádření pro uvažovaný zdroj vody, 
zpracoval Mgr. Žák - ENVIRO ekoanalytika s.r.o., 25.04.2016, je součástí oznámení jako příloha č. 7).  
Podle tohoto posouzení realizace nové vrtané studny, při dodržení navržených kapacit odběrů vod a 
legislativních a technologických požadavků, neovlivní negativně hydrologické poměry dané lokality. Nový 
zdroj vody bude podléhat povolení vodoprávního úřadu, včetně ověřovací čerpací a stoupací zkoušky. 

Vzhledem k výše uvedenému nelze předpokládat významné negativní vlivy daného záměru v oblasti 
ochrany vod. 

 
Řešení odpadového hospodářství 
Je deklarováno, že odpady budou shromažďovány v určených nádobách a následně odváženy smluvním 
odběratelem k dalšímu nakládání v návaznosti na systém odvozu komunálního odpadu v obci. Ohrožení 
životního prostředí či veřejného zdraví tak nelze předpokládat. 
 
Významné negativní vlivy ostatních fyzikálních resp. biologických faktorů (vibrace, záření elektromagnetické 
nebo radioaktivní apod.) jsou vzhledem k charakteru záměru vyloučeny. 
 
Z výše uvedeného je zřejmé, že oznamovaný záměr nemá potenciál mít takové vlivy, které by způsobily 
zhoršení životního prostředí dotčeného území nad platné limity nebo jinak přípustné hodnoty oproti 
současnému stavu či ohrozily zdraví obyvatelstva.  
 
Krajský úřad ve zjišťovacím řízení vyhodnotil tyto podklady: 
1. Oznámení záměru dle přílohy č. 3 zákona vč. příloh 

2. Vyjádření uvedená v bodě č. 2 odůvodnění tohoto rozhodnutí 

 

Na základě informací uvedených v oznámení záměru a v jeho přílohách, písemných vyjádření dotčených 
správních úřadů a zjišťovacího řízení, provedeného podle zásad uvedených v příloze č. 2 k zákonu, rozhodl 
příslušný úřad tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Krajský úřad Jihomoravského kraje zasílá ve smyslu ustanovení § 7 odst. 6 zákona rozhodnutí o závěru 
zjišťovacího řízení oznamovateli a dále dotčeným územním samosprávným celkům a  na vědomí dotčeným 
správním úřadům.  

 

Dotčenou obec Katov žádáme ve smyslu ustanovení § 16 odst. 2 a 3 zákona a § 5 prováděcí vyhlášky  
č. 457/2001 Sb. o zveřejnění závěru zjišťovacího řízení, na úřední desce. Doba zveřejnění je nejméně 15 dní. 
Současně obec Katov žádáme o zaslání písemného vyrozumění o dni vyvěšení závěru zjišťovacího řízení 
na úřední desce Krajskému úřadu Jihomoravského kraje. 

Rozhodnutí o závěru zjišťovacího řízení bude v souladu s § 7 odst. 6 zákona č. 100/2001 Sb. doručeno 
veřejnou vyhláškou zveřejněnou na úřední desce Jihomoravského kraje. Do rozhodnutí lze také nahlédnout 
na internetu na adrese http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_ JHM1310. 

 



7/8 

 

P o u č e n í  

Proti tomuto rozhodnutí mohou podat ve lhůtě 15 - ti dnů ode dne jeho doručení oznamovatel a dotčená 
veřejnost, uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 zákona, odvolání k Ministerstvu životního prostředí podáním 
učiněným u Krajského úřadu Jihomoravského kraje, odboru životního prostředí, Žerotínovo nám. 3, 601 82 
Brno (§ 81 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád). Splnění podmínek dle § 3 písm. i) bodu 2 zákona 
doloží dotčená veřejnost v odvolání. 
 

 

           Ing. František Havíř v. r. 
                          vedoucí odboru                   

 
Za správnost vyhotovení: Mgr. Mirek Smetana 

otisk 
úředního 

razítka 



8/8 

 

Rozdělovník 

Účastník řízení (oznamovatel) vč. obdržených vyjádření: 

 Libor Urbánek, Katov 56, 594 55 Dolní Loučky 

 
Obdrží dotčené územní samosprávné celky se žádostí o zveřejnění na úřední desce (v případě 
Jihomoravského kraje se též jedná o doručení veřejnou vyhláškou), o zpřístupnění textu závěru zjišťovacího 
řízení pro veřejnost a o zpětné vyrozumění o dni vyvěšení na úřední desce: 

 Obec Katov, k rukám starosty, Katov 29, 594 55 Dolní Loučky – DS 

 Jihomoravský kraj, Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno – zde 

Obdrží na vědomí: 

 Městský úřad Tišnov, odbor životního prostředí, Radniční 14, 666 19 Tišnov – DS 

 Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno  
– DS 

 Česká inspekce životního prostředí, Oblastní inspektorát Brno, Lieberzeitova 14, 614 00 Brno – DS 

 Krajská veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihomoravský kraj, Palackého třída 
1309/174, 612 00 Brno – DS 

 Městský úřad Tišnov, odbor stavebního řádu, nám. Míru 346, 666 19 Tišnov – DS 

 MŽP, odbor posuzování vlivů na životní prostředí a integrované prevence, Vršovická 65, 100 10 
Praha 10 – Vršovice – DS 

 

Potvrzení o zveřejnění (provedou obec Katov a Jihomoravský kraj) 

Vyvěšeno na úřední desce dne:   

 razítko a podpis 

 


